přeskočit na obsah




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	+420 800 990 980
(+420 599 499 311)
	Fax:
	+420 599 442 386


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy
	centrální spojování úřadů městských obvodů a Magistrátu města Ostravy


[image: ikona překrtnutého ucha]Infolinka pro telefonické spojení s operátorem infolinky prostřednictvím textového hovoru
Infolinka slouží pro telefonické spojení s operátorem infolinky prostřednictvím textového hovoru. Veškerá řeč operátora infolinky je zároveň převáděna do textové podoby.




Adresa

Magistrát města Ostravy
 Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

	Adresa elektronické podatelny:
	posta@ostrava.cz
	Další elektronické adresy:
	info@ostrava.cz
	ID datové schránky:
	5zubv7w
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Adresy dalších pracovišť MMO


SOCIOPOINT – poradenství při řešení tíživých sociálních situací
 Bezplatná linka: 800 700 650 (v pracovní dny)
 E-mail: sociopoint@ostrava.cz
 Podrobné informace




Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince +420 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
              [image: Ostrava - oficiální stránky města Ostravy]
            
          

        

        
          
    	
        
      
	
        
      
	        
        
      
	        
        
      
	        
        
      
	        
        
      


    
      Kariéra
    

  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        
          

  
    
      [image: English]
      EN
    
  
  


        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Ostrava O městě, Turista, Aktuálně... 



Aktuálně

	Aktuality
	Tiskoví mluvčí
	Noviny Ostravská radnice
	Newsletter Radnice
	Metropolitan Magazine
	Historické kalendárium
	Ostravské logo





O Ostravě

	Dopravní informace
	Znak a logo města
	Mezinárodní vztahy
	Významné osobnosti
	Organizace a instituce
	Městské obvody





Turista

	Cyklistické trasy
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Historie a současnost města
	Newsletter





Odkazy

	SOCIOPOINT
	Ostrava na sítích
	Životní prostředí
	TOP10
	Kalendář akcí
	OSTRAVACARD









	 Úřad Úřední deska, Kontakty... 



Orgány města

	Zastupitelstvo
	Rada města
	Primátor
	Magistrát
	Usnesení a hlasování ZM
	Usnesení a hlasování RM
	Tiskoví mluvčí





Činnosti úřadu

	Úřední deska
	Kontakty
	Právní předpisy
	Životní situace
	Ke stažení
	Povinně zveřejňované údaje
	Hledám informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Whistleblowing





Elektronické služby

	Přehled služeb eSMO
	Datový portál Ostrava
	Czech Point
	Objednávkový systém
	Platební portál
	Klikací rozpočet
	Mapový portál
	Portál veřejné správy
	Veřejné zakázky





Nejhledanější

	SOCIOPOINT
	Volná pracovní místa
	Platba za komunální odpad
	Zhotovené OP a CD
	Zhotovené ŘP
	Živnostenský úřad
	Sociální služby
	Dotace
	Volby









	 Investor Proč Ostrava, Nemovitosti, Newsletter 



Profil města

	Ekonomický potenciál
	Kvalita života
	Univerzity
	Věda, výzkum, inovace
	Kontakt





Nemovitosti

	Pozemky
	Logistické parky
	Průmyslové zóny
	Brownfieldy
	Střediska sdílených služeb





Podpora

	Investiční pobídky
	Instituce podporující podnikání
	Živnostenské podnikání
	Veletrhy





Další informace

	Development newsletter
	Publikace
	Videa
	Formuláře
	Mapový portál









	 fajnOVA Strategické projekty 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


      

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Ostrava O městě, Turista, Aktuálně... 



Aktuálně

	Aktuality
	Tiskoví mluvčí
	Noviny Ostravská radnice
	Newsletter Radnice
	Metropolitan Magazine
	Historické kalendárium
	Ostravské logo





O Ostravě

	Dopravní informace
	Znak a logo města
	Mezinárodní vztahy
	Významné osobnosti
	Organizace a instituce
	Městské obvody





Turista

	Cyklistické trasy
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Historie a současnost města
	Newsletter





Odkazy

	SOCIOPOINT
	Ostrava na sítích
	Životní prostředí
	TOP10
	Kalendář akcí
	OSTRAVACARD









	 Úřad Úřední deska, Kontakty... 



Orgány města

	Zastupitelstvo
	Rada města
	Primátor
	Magistrát
	Usnesení a hlasování ZM
	Usnesení a hlasování RM
	Tiskoví mluvčí





Činnosti úřadu

	Úřední deska
	Kontakty
	Právní předpisy
	Životní situace
	Ke stažení
	Povinně zveřejňované údaje
	Hledám informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Whistleblowing





Elektronické služby

	Přehled služeb eSMO
	Datový portál Ostrava
	Czech Point
	Objednávkový systém
	Platební portál
	Klikací rozpočet
	Mapový portál
	Portál veřejné správy
	Veřejné zakázky





Nejhledanější

	SOCIOPOINT
	Volná pracovní místa
	Platba za komunální odpad
	Zhotovené OP a CD
	Zhotovené ŘP
	Živnostenský úřad
	Sociální služby
	Dotace
	Volby









	 Investor Proč Ostrava, Nemovitosti, Newsletter 



Profil města

	Ekonomický potenciál
	Kvalita života
	Univerzity
	Věda, výzkum, inovace
	Kontakt





Nemovitosti

	Pozemky
	Logistické parky
	Průmyslové zóny
	Brownfieldy
	Střediska sdílených služeb





Podpora

	Investiční pobídky
	Instituce podporující podnikání
	Živnostenské podnikání
	Veletrhy





Další informace

	Development newsletter
	Publikace
	Videa
	Formuláře
	Mapový portál









	 fajnOVA Strategické projekty 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            Úřad
            
          
        
	
          
            Magistrát
            
          
        
	
          
            Odbory magistrátu
            
          
        
	
          
            Odbor dopravy
            
          
        
	
          
            
            Oddělení silniční a drážní dopravy
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Oddělení silniční a drážní dopravy

                                    Autor: adminvele, čas: Sobota 12.11.2016 15:44

                                
	
	
                                  
                                   Oddělení silniční a drážní dopravy

                                    Autor: adminvele, čas: Sobota 12.11.2016 15:44

                                
	
	
                                  
                                   Oddělení silniční a drážní dopravy 

                                    Autor: adminvele, čas: Středa 25.01.2023 12:21

                                
	



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Ostravě
          

          	Noviny Radnice !!!
	Nákupní portál města
	Aktuálně
	Logo města Ostravy
	Městské obvody


        

      

        
          
            

            Úřad
          

          	Oblast kultury
	Město a jeho orgány
	Magistrát
	Úřední deska
	Kontakty
	Hledám informace
	GDPR
	Veřejné zakázky
	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře ke stažení
	Uzavřené smlouvy


        

      

        
          
            

            Podnikatel/Investor
          

          	Ekonomický potenciál
	Věda, výzkum, inovace
	Development Newsletter


        

      

        
          
            

            Turista
          

          	Historie a současnost města
	TOP 10
	Technické památky
	Přehled akcí
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Newsletter
	Cyklistické trasy


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Platba za komunální odpad
	Volná pracovní místa
	Kontakty
	Úřední deska
	Dopravní informace
	Životní prostředí
	Živnostenský úřad
	Mapový portál
	Stipendia


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
          Jméno a příjmení musí mít alfanumerické znaky

        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
          Zpráva musí obsahovat minimálně 5 znaků

        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Sobota 12.11.2016 15:44
            
              - adamekri
            
          
        

        
          Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava.

          Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné
          pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

          Webové stránky jsou ve správě společnosti
          OVANET a.s.
        

        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
            


        

        
          [image: Ostrava - oficiální stránky města Ostravy]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    




